

Pachet produse de curatenie

I.D.: 96508128

Data
publicarii 25.04.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 21.007,52 RON - 21.007,52 RON

Descriere: Nr. Crt DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Ajax praf de curatat 450 gr buc 3 9,24 27,73 2 Alcool sanitar 500 ml buc 12 6,72 80,67 3 Burete de vase LARS buc 30 5,46 163,87 4 Burete vase cu canelura 10 buc/set buc 8 4,62 36,97 5 Chanteclair Degresant spray cu bicarbonat buc 20 14,29 285,71 6 Cif crema 750 ml buc 10 11,76 117,65 7 Clor Ace profesional 4 litri buc 30 23,53 705,88 8 Clor universal Cloret 5 litri buc 29 20,17 584,87 9 Coada matura/mop lemn 120 cm buc 5 3,36 16,81 10 Cosuri de gunoi plastic perforat negru 10 l buc 35 5,46 191,18 11 Detartrant CLORET 1 litru buc 20 6,72 134,45 12 Dispenser hartie igienica jumbo buc 34 29,41 1000,00 13 Dispenser prosoape pliate buc 8 37,82 302,52 14 Domestos profesional 5 litri buc 40 54,62 2184,87 15 Galeti dreptunghiulare cu storcator mop buc 10 18,49 184,87 16 Hartie igienica jumbo 2 straturi 120 m Sano buc 204 7,14 1457,14 17 Hartie prosop dispenser Z buc 180 7,14 1285,71 18 Laveta umeda 3buc/set 18*18 cm buc 30 5,46 163,87 19 Lavete microfibra 4 buc/set buc 30 13,45 403,36 20 Maturi plastic fir lung buc 15 7,56 113,45 21 Pahare de unica folosinta 100buc/set buc 10 7,56 75,63 22 Perie WC cu suport buc 30 15,13 453,78 23 Pronto Spray mobila buc 4 15,97 63,87 24 Rezerva mop bumbac 250 grame buc 150 6,72 1008,40 25 Saci menaj 120 litri Sano buc 200 11,76 2352,94 26 Saci menaj 240 litri Sano buc 200 15,97 3193,28 27 Saci menaj 35 litri Sano buc 200 6,30 1260,50 28 Saci menaj 60 litri Sano buc 250 7,56 1